ADMINISTRATIVO N.º 1246/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS PARA REPOSIÇÃO DO ALMOXARIFADO,  

PELAS  EMPRESS  VENCEDORAS: 

•••• MJR PORTO VELHO COMÉRCIO E PRESTADORA DE  

SERVIÇO, COM OS ITENS 28, 47, 49, 50, 54, 59, 66, 92, 93, 

101, 102, 110, 113, 114 E 118,  NO VALOR TOTAL DE R$ 

9.811,50 (NOVE MIL OITOCENTOS  E ONZE REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS; 

•••• LATTANZI  COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E 

DESCARTÁVEIS, COM OS ITENS 3, 4, 7, 10, 20, 25, 30, 62, 

78, 82 AO 85, 87, 119, 122, 123, 125 AO 127, 134 E 136, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 14.886,90 (QUATORZE MIL 

OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA 

CENTAVOS); 

•••• N. CEZAR S. GOULART- ME, COM OS ITENS 6, 31, 32, 46, 64, 

73, 74, 105, 120, 124, 128 E 137, NO VALOR TOTAL DE R$ 

3.914,65 (TRES MIL NOVECENTOS E QUATORZE REAIS E 

SESSENTA E CINCO CENTAVOS); 

•••• VMGMAR  COMERCIAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA, 

COM OS ITENS 1, 14 AO 17, 77, 89, 94, 104 E 135, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 70.976,00 (SETENTA MIL 

NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS); 

•••• THICK-ALL COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS E SUPRIMENTOS 

LTDA, COM OS ITENS 5, 13, 21, 22, 24, 26, 57, 65, 67, 69, 

80, 81, 86, 95, 98 AO 100, 106, 116 E 117, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 18.021,05 (DEZOITO MIL VINTE E UM REAIS 

E CINCO CENTAVOS); 

•••• C. SAD SILVA, COM OS ITENS 8, 11, 27, 33 ,38 AO 40, 42, 44, 

48, 56, 76, 90, 91, 108, 109, 130 AO 132, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 1.954,60 (MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E 

QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS); 

•••• LAURREI COMÉRCIO LTDA ME, COM OS ITENS 2, 29, 45, 60, 

63, 71, 72, 75, 97, 103, 107 E 129, NO VALOR TOTAL DE R$ 

2.223,95 (DOIS MIL DUZENTOS E VINTE E TRES REAIS E 

NOVENTA E CINCO CENTAVOS); 

•••• GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES LTDA-ME, COM OS 

ITENS 9, 70, 111, 112 E 115, NO VALOR TOTAL DE R$ 

3.893,70 (TRES MIL OITOCENTOS  E NOVENTA E TRES 

REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 125.662,35 (CENTO E VINTE E 
CINCO MIL SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E 
CINCO CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 16 de maio  de2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

4.